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RADA POWIATU KARKONOSKIEGO 

VII KADENCJA 

 

PROTOKÓŁ 

z XVI SESJI   

Rady Powiatu Karkonoskiego 

 

 

która odbyła się w dniu 28 maja 2025 roku 

w Transgranicznym Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze 

 

 

Czas trwania posiedzenia 

od godz. 1000 do godz. 1057 
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Kinga Nowak 
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Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła  

XVI Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego. Przewodnicząca stwierdziła na podstawie listy 

obecności, że w sesji uczestniczy 15. radnych, zatem rada posiada zdolność uchwałodawczą 

wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne 

i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 1. do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak, przywitała radnych, Starostę            

i pozostałych Członków Zarządu oraz dyrektorów jednostek i wydziałów. 

  

Obsługę prawną sesji zapewniła radca prawny Angela Mruk-Nowak. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak, poinformowała o obowiązku 

stosowania przez Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przepisów Rozporządzenia Ogólnego 

Parlamentu Europejskiego w sprawie Ochrony Osób Fizycznych i zwróciła się do radnych, aby 

w swoich wystąpieniach nie ujawniali danych osobowych osób, do których rozporządzenie ma 

zastosowanie. 

 

Ad.2. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak poinformowała, że sesja została 

zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak poinformowała, że                               

w ustawowym terminie przekazany został radnym porządek obrad wraz z materiałami na sesję 

i zwróciła się do radnych z pytaniem, czy do przedstawionego porządku obrad są  wnioski lub 

uwagi. Brak uwag i wniosków. 

Przewodnicząca Rady przedstawiła porządek obrad. 

 

 Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały  w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy  

w Jeleniej Górze. 

DRUK NR/XVI/1/2025 

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania  Zarządu Powiatu Karkonoskiego     

z realizacji Programu współpracy Powiatu Karkonoskiego z organizacjami pozarządowymi           

i innymi podmiotami w 2024 roku. 

DRUK NR/XVI/2/2025 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji: „Sport w powiecie karkonoskim”. 

DRUK NR/XVI/3/2025 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji: „Kultura w powiecie karkonoskim”. 

DRUK NR/XVI/4/2025 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji: „Turystyka i promocja w powiecie kar-

konoskim”. 

DRUK NR/XVI/5/2025 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu karkonoskiego 

na lata 2025 – 2034. 

DRUK NR/XVI/6/2025 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu karkonoskiego na 2025 rok. 

DRUK NR/XVI/7/2025 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej. 

DRUK NR /XVI/8/2025 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu. 

DRUK NR /XVI/9/2025 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu. 

DRUK NR /XVI/10/2025 

13. Zatwierdzenie protokołu z XIV sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

14. Sprawozdanie  Starosty  Karkonoskiego  z  prac  Zarządu  w  okresie międzysesyjnym. 

15. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady oraz Przewodniczących Komisji z działalności  

w okresie międzysesyjnym. 

16. Interpelacje i zapytania. 

17. Wnioski i oświadczenia radnych.  

18. Sprawy różne. 

19. Zamknięcie sesji. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2. do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknąła pkt 2. porządku obrad. 

 

Ad.3. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji        

punktu 3. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie nadania statutu                      

Powiatowemu Urzędowi Pracy w Jeleniej Górze. 

 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze – Piotr Frąszczak przedstawił 

projekt uchwały. 

    

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji                

Artur Górnicki poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Kinga Nowak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania statutu                          

Powiatowemu Urzędowi Pracy w Jeleniej Górze. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 3. porządku obrad. 
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Ad.4. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji        

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania  

Zarządu Powiatu Karkonoskiego z realizacji Programu współpracy Powiatu Karkonoskiego           

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2024 roku. 

 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów – Michał Słomski przedstawił projekt uchwały. 

    

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodnicząca Komisji Julia Maczek         

poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji                

Artur Górnicki poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodnicząca Komisji Agnieszka Bojko poinformowała, że 

opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Wiceprzewodnicząca Komisji Agnieszka 

Lemiszewska poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Kinga Nowak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania  

Zarządu Powiatu Karkonoskiego z realizacji Programu współpracy Powiatu Karkonoskiego           

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2024 roku. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 4. porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji        

punktu 5. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia informacji: 

„Sport w powiecie karkonoskim”. 

 

Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i Sportu – Kamila Baran w formie prezentacji 

multimedialnej przedstawiła informację dotyczącą sportu, kultury, turystyki i promocji                

w powiecie karkonoskim. 
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Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały:    

- Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Wiceprzewodnicząca Komisji Agnieszka 

Lemiszewska poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Kinga Nowak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji: „Sport 

w powiecie karkonoskim”. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 5. porządku obrad. 

 

Ad.6. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji        

punktu 6. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia informacji: 

„Kultura w powiecie karkonoskim”. 

 

Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i Sportu – Kamila Baran poinformowała, że w formie 

prezentacji multimedialnej przedstawiła informację dotyczącą sportu, kultury, turystyki                   

i promocji  w powiecie karkonoskim. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały:    

- Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Wiceprzewodnicząca Komisji Agnieszka 

Lemiszewska poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Kinga Nowak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji:        

„Kultura w powiecie karkonoskim”. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 
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Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 6. porządku obrad. 

 

Ad.7. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji        

punktu 7. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia informacji:     

„Turystyka i promocja w powiecie karkonoskim”. 

 

Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i Sportu – Kamila Baran poinformowała, że w formie 

prezentacji multimedialnej przedstawiła informację dotyczącą sportu, kultury, turystyki                   

i promocji  w powiecie karkonoskim. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały:    

- Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Wiceprzewodnicząca Komisji Agnieszka 

Lemiszewska poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Kinga Nowak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji:        

„Turystyka i promocja w powiecie karkonoskim”. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 7. porządku obrad. 

 

Ad.8. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji        

punktu 8. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian wieloletniej 

prognozy finansowej powiatu karkonoskiego na lata 2025 – 2034. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Małgorzata Jarosz-Nowosielska przedstawiła projekt 

uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodnicząca Komisji Julia Maczek 

poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Kinga Nowak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu karkonoskiego na lata 2025 – 2034. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 8. porządku obrad. 

 

Ad.9. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji        

punktu 9. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały  w sprawie zmian w budżecie powiatu 

karkonoskiego na 2025 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Małgorzata Jarosz-Nowosielska przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodnicząca Komisji Julia Maczek         

poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji                

Artur Górnicki poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodnicząca Komisji Agnieszka Bojko poinformowała, że 

opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Kinga Nowak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian  w budżecie powiatu 

karkonoskiego na 2025 rok. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 
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Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 9. porządku obrad. 

 

Ad.10. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji        

punktu 10. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały  w sprawie zmiany składu Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przedstawiła projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Kinga Nowak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji        

Rewizyjnej. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 10. porządku obrad. 

 

Ad.11. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji        

punktu 11. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały  w sprawie zmiany składu Komisji 

Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przedstawiła projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Kinga Nowak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji         

Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 
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Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 11. porządku obrad. 

 

Ad.12. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji        

punktu 12. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały  w sprawie zmiany składu Komisji 

Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przedstawiła projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Kinga Nowak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji        

Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 12. porządku obrad. 

 

Ad.13. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji      punktu 

13. porządku obrad, dotyczącego zatwierdzenia protokołu z XIV sesji Rady Powiatu 

Karkonoskiego. 

 

Przewodnicząca zwróciła się do radnych z pytaniem, czy są wnioski formalne do protokołu             

z XIV Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. Wobec braku wniosków poddała pod głosowanie 

przedstawiony protokół. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą programu eSesja umożliwiającego sporządzenie                         

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 
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Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że protokół z XIV Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego został 

przyjęty. Protokół z XIV Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego stanowi załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 13. porządku obrad.  

 

Ad.14. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji punktu 

14. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Starosty Karkonoskiego z prac Zarządu 

Powiatu Karkonoskiego w okresie międzysesyjnym.  

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Karkonoskiego w okresie międzysesyjnym. Uzupełniając sprawozdanie 

poinformował, że: 

 

- w dniu 29.04.2025 r. wręczone zostały powołania członkom powstałej nowej Radzie 

Powiatowej ds. Sportu, 

- w dniu 08.05.2025 r. wraz z Zarządem Powiatu oraz Przewodniczącą Rady Powiatu 

Karkonoskiego uczestniczył w obchodach 80. rocznicy zakończenia II wojny światowej, 

- w dniu 17.05.2025 r. uczestniczył w uroczystości 80. lecia szkoły w Sosnówce, 

- w dniu 20.05.2025 r. wraz z Zarządem Powiatu podpisał porozumienie z Dolnośląskim 

Oddziałem Polskiego Czerwonego Krzyża związane z pomocą żywnościową.   

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak poinformowała o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionego przez Starostę sprawozdania.  

 

Radna Agnieszka Lemiszewska poprosiła o informację na temat porozumienia z Ośrodkiem 

Kultury i Sztuki we Wrocławiu. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że Ośrodek Kultury i Sztuki wspiera 

powiatowe inicjatywy w obszarze kultury m.in. podczas organizacji przez powiat obchodów        

z okazji Święta Odzyskania Niepodległości. Podobne porozumienie dotyczy Spotkań 

Karkonoskich. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu 

Karkonoskiego zamknęła pkt 14. porządku obrad. 

Sprawozdanie Starosty Karkonoskiego stanowi załącznik nr 14. do niniejszego protokołu. 
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Ad.15. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji punktu 

15. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Przewodniczącej Rady oraz przewodniczących 

komisji z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym wykonywała czynności związane z przygotowaniem obecnej sesji rady. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak poprosiła przewodniczących 

komisji o sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

- Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Komisji Zbigniew Piątek poinformował, że komisja 

nie obradowała w okresie międzysesyjnym,  

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lemiszewska 

poinformowała, że komisja nie obradowała w okresie międzysesyjnym, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodnicząca Komisji Julia Maczek 

poinformowała, że komisja odbyła dwa posiedzenia na którym były omawiane tematy na 

dzisiejszą i poprzednią sesję, 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodnicząca Komisji Agnieszka Bojko poinformowała, że 

Komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy na dzisiejszą sesję, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Artur 

Górnicki poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane 

tematy na dzisiejszą sesję.  

 - Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Wiceprzewodnicząca Komisji Agnieszka 

Lemiszewska poinformowała, że komisja  odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane 

tematy na dzisiejszą sesję.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak poinformowała o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionych sprawozdań Przewodniczącej Rady Powiatu oraz 

Przewodniczących Komisji. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

zamknęła pkt 15. porządku obrad. 

 

Ad.16. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji punktu 

16. porządku obrad – Interpelacja i zapytania.  

 

Radny Artur Smolarek poinformował, że składa interpelację w sprawie konieczności 

czyszczenia rowu przydrożnego przy drodze nr 2751D w Chrośnicy.  

 

Radna Danuta Krysińska poinformowała, że składa interpelację w sprawie zawężenia 

szerokości jezdni drogi powiatowej nr 2647D poprzez montaż dodatkowych elementów                 

w Wojcieszycach oraz drugą interpelację w sprawie uzupełnienia oznakowania i montaż 

progów zwalniających na tejże drodze. 

 

Radna Alina Sudoł-Kornalewicz poinformowała, że w imieniu mieszkańców osiedla 

Michałowice wnosi o naprawę drogi powiatowej nr 2731D w Piechowicach.   
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Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła        

pkt 16. porządku obrad. 

 

Ad.17. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji punktu 

17. porządku obrad – Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak 

zamknęła pkt 17. porządku obrad. 

 

Ad.18. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak przystąpiła do realizacji punktu 

18. porządku obrad – Sprawy różne. 

 

Radna Julia Maczek zwróciła się z pytaniem, w jakim terminie udzielona zostanie odpowiedź 

na interpelacją, którą złożyła na poprzedniej sesji rady powiatu. 

 

Wicestarosta Karkonoski Mirosław Górecki poinformował, że udzielone zostały radnej 

odpowiedzi na interpelacje oraz po sesji udzieli dodatkowych wyjaśnień w tej sprawie. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski poinformował, że w imieniu Zarządu Powiatu             

i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zaprasza na organizowany przez powiat Dzień 

Dziecka połączony z piknikiem na rzecz bezpieczeństwa, który odbędzie się na Polanie 

Jakuszyckiej w dniu 01.06.2025 r. Ponadto dodał, że młodzież z powiatu karkonoskiego                 

w ramach współpracy z powiatem lubaczowskim w przyszłym tygodniu wyjeżdża na krótki 

pobyt połączony z aktywnością sportową. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak poinformowała, że 

Przewodniczący Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej złożył aktualną listę radnych tego 

klubu, do którego dołączył radny Robert Zapora. Ponadto poinformowała, że  najbliższa  sesja 

planowana jest na dzień 25 czerwca 2025 r. a następnie przedstawiła tematy przyszłej sesji. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga 

Nowak zamknęła pkt 18. porządku obrad. 

 

Ad.19. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Kinga Nowak zamknęła XVI Sesję Rady 

Powiatu Karkonoskiego o godzinie 1057. 

 
Protokołował: 

Krzysztof Woźniak 

 

Przewodnicząca Rady 

       Kinga Nowak 
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